Директору    Муниципального     казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» с.Дербетовка
С.А.Касягиной
_____________________________________________ _____________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя), зарегистрированного по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________

Приложение № 1
к Положению о порядке приема
граждан на обучение по образовательным программам
 начального общего, основного общего и среднего
общего образования в МКОУ СОШ № 6

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить  ________________________________________________________,
                                    (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии),
____________________________________________________________________________
                                           дата и место рождения  ребенка)

на обучение в _______класс с _______________20_____г.

Адрес места жительства ребенка, родителя (законного представителя):
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Контактный телефон:__________________________________________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, уставом образовательной организации, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а).

С обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии со ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152 «О персональных данных» согласен(а)

_______________________/________________________/
					(подпись)

Дата ________ 20 __ г.            _________________________                     ____________
                                                                        Ф.И.О.                                           (подпись)

1 класс
К заявлению прилагается (поставить галочку):
· для граждан РФ, проживающих на закрепленной территории
а) копия свидетельства о рождении
б) копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
· для граждан РФ, не проживающих на закрепленной территории
а) копия свидетельства о рождении
· для иностранных граждан или лицам без гражданств
а) документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка),
б) документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации.
Кроме этого:
1. Копию страхового свидетельства;
2. копию полиса обязательного медицинского страхования;
3. медицинскую карту ребенка
4. справку о допуске в  детский коллектив;
5. справку, подтверждающую льготы.

Дата ________ 20 __ г.            _________________________ФИО____________(подпись)

[bookmark: _GoBack]